
の海外相場

Open

High

Low

Settlement
Change

EFP 0.67 0.77 0.010 0.018 4.25 5.25 -53.00 -48.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前　-2088億ドル 予　-150億ドル 前　0.3％ 予　0.3％ 前　0.0％ 予　0.２％ 前　0.2％ 予　0.3％ 前　3.2％ 予　1.1％

前　3.5 予　3.6 前　21.4万件 予　22.0万件 前　1.1％ 予　0.2％

前　180.3万人 前　99.3 予　99.0

前　0.3 予　3.0

前　387.3億ドル 予　457.0億ドル 前　6.0％ 予　6.0％

前　8.0％ 予　7.9％

前　0.0％ 予　0.0％ 前　1.7％ 予　1.7％ 前　0.5％ 予　0.5％ 前　1.0％ 予　1.0％

前　-0.5％ 予　0.3％

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

-430.9 

-5.4 

2020/1/7

-1.0 

35.6

Gold (Moz)

2,072.9

2,098.5984.6

1,547.0

2,298.9

-27.4 

251.9 682.6

707.744.4 1,868.0

8.8

455.9 3,542.9

4,225.5

22.0

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

17.935

12月 月次財政収支 12月 消費者物価指数

CH　12月 貿易収支

17.985

LBMA/LPPM Fixing ($)

1月13日

2,117.00

968.00

          コメント

Thu FriWes

Precious Metals

ゴールド・シルバーは略横ばい、プラチナ・パラジウムは下落した。11月の英国国内総生産（GDP）が市場予想を下回ったことを受けてゴールドは一時上昇し

た局面もあったが、中東情勢の緊張緩和及び米中の通商合意を意識してゴールドは下落した結果、略横ばいで引けた。シルバーはゴールドと略同様の値動
きを見せた。プラチナ・パラジウムは米中の「第１段階」通商合意の署名を控え、米株高（S＆P総合500種とナスダック総合は最高値を更新した）を背景に上昇
した。

FX

ドルは主要通貨に対して上昇した。11月の英国国内総生産（GDP）が前年比0.6％増と約7年ぶりの鈍い伸びになり、英国経済の成長の弱さが示されたことか

ら、月内の利下げ観測が高まり、英ポンドは対ドルで下落した。 ドル/円終値109.95、ユーロ/ドル終値は1.1137。

12月 住宅着工件数12月 卸売物価指数 12月 小売売上高

AM

1,550.35

 Fixing Prices

2020年1月14日

2,063.3969.1

982.1
-3.9 

2,079.1
6.2

PM

977.00

2,134.00

1,549.90

Silver (Mar) Platinum (Apr) Palladium (Mar)

-0.109 

18.130

18.130

17.996

983.6

12月 鉱工業生産

1月 ミシガン大学消費者態度指数

1月 NY連銀製造業景気指数 

1月 フィラデルフィア連銀製造業景気指数

1月13日

USA

COMEX/NYMEX ($) Gold (Feb) 

-9.5 

Mon Tus

1,563.1

1,563.0

1,550.6

前週分 新規失業保険申請件数

CH　10-12月期 GDP

EU 12月 消費者物価指数

CH　12月 小売売上高

独　12月 消費者物価指数英　11月 月次GDP

JP 休場

Asia

EU　11月 鉱工業生産 EU ＥＣＢ理事会議事要旨

EU ラガルドＥＣＢ総裁発言

Europe

英　12月 消費者物価指数

JP　黒田東彦日銀総裁発言

前週分 失業保険継続受給者数 

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


